
 

 
 

FP802-170110 
Addenda no. 1 

Page 1 de 1 
 

Centre des approvisionnements  
Services du matériel et des acquisitions  
200 rue Kent, Poste 9W088  
Ottawa, Ontario  
K1A 0E6 
 
Le 26 juin 2017 
 
Sujet :   Avis d’Appel d’Offre: FP802-170110 
 
Titre :  Mise en place de la fondation sur pieux LL753 Courtright 
 
Lieu des travaux:  Goderich, Ontario 

 
Pêches et Océans Canada  
 

Date de clôture :     Mercredi le 5 juillet 2017 
Heure de fermeture des soumissions :  14 h 00 (HNE)  
Numéro de l’appel d’offres :   FP802-170110 

 
 
ADDENDA: No. 1 
 
Suite à l'invitation à soumissionner susmentionnée et précédemment publié sur le site électronique 
d'appels d'offres du gouvernement du Canada (SEAOG), AchatsetVentes.gc.ca, Addenda (#1) est 
publié ici-bas. 
 
 

** S'IL VOUS PLAÎT NOTER QUE CET APPEL D’OFFRES A ÉTÉ ANNULÉ  ** 
 

 
 
Veuillez agréer mes salutations distinguées. 
 
Julie Michelle Tremblay 
Agente principale des contrats  
Services du matériel et des acquisitions 
Julie.Michelle.Tremblay@dfo-mpo.gc.ca 
Téléphone 613-998-1614  
Télécopieur 613-991-4545 
200 rue Kent 
Ottawa, ON K1A 0E6 
Pêches et Océans Canada 
Gouvernement du Canada  

mailto:Julie.Michelle.Tremblay@dfo-mpo.gc.ca

